



## Projektslutrapport

Projekt: "Bidrag till mellanstora elgeneratorer för Charkivområdet i Ukraina".  
Anslaget på 1590 000 SEK beslutades på GR 6, 2023 – 05-03, för utbetalning  
till Distrikt 101-S. Projektet administreras av Distrikt 101-S.



### 1. Inledning och sammanfattning.

Lions distrikt 101S samarbetar sedan en tid tillbaka med Vasakyrkan i Kalmar om transporter av förnödenheter till Ukraina, bland annat enkla kaminer och kläder, alltefter behov och önskemål. Transporterna går till Swedish Helpcenter i Lutsk, nära Lviv, och vidare distribueras av hjälporganisationer i området, inklusive den närmaste Lions Club i Lviv.

En leverans av elgeneratorer har kommit på samma sätt till skolor i området, efter önskemål från det ukrainska utbildningsdepartementet. Dessa 59 elverk finansierades av Lions MD 101.

### Avgränsningar.

Projektet handlade om elgeneratorer till Charkivområdet. Förfrågan om ytterligare generatorer har från Swedish Helpcenter och Vasakyrkans projekt "Power up Ukraine" framfördes till Lions DG Mats-Åke Tunelid för vidare befordran till MD 101.

### Beskrivning av projektet med bakgrund.

Swedish Helpcenter hade fått en förfrågan om leverans av elgeneratorer till Charkivområdet av den ukrainska energimyndigheten. Energiinfrastrukturen i detta område, liksom längs hela fronten, är mycket skadad och den civila befolkningen har det svårt.

### Syfte och mål.

Att förse skolor med el inför vintern.

### Tidsplan.

Inköp genomfördes i juni 2024 från Duab i Mönsterås

### Organisation och rollfördelning.

Generatorerna köptes in av Hjälptransporten i Ö-vik AB och företaget samarbetar med "Power up Ukraine" om transporten till Lutsk och Swedish Helpcenter.

Swedish Helpcenter distribuerade elverken i samråd med sin kontaktperson på energimyndigheten. Representanter från Lions Ukraina (LC Lviv och Roman Monastyrskyy) gavs möjlighet att närvara och delta vid överlämnande av generatorerna. Hjälptransporten i Ö-vik AB har fakturerat Lions MD 101 direkt.

### Budget och bokslut.

Bidrag söktes ur insamlade medel till Ukraina från konto på MD 101.

Det beviljade beloppet blev 1 590 000 SEK, vilket räckte till 60 stycken elgeneratorer av tre olika storlekar.

### **Projektets genomförande.**

Lions MD 101 svarade för finansieringen. ”Power up Ukraine” svarade för provkörning och tankning samt märkning med Lions Sveriges logotyp.

### **Utvärdering.**

Vid leveransen så var LP Bert Nolin med ifrån LC Sölvesborg och kunde följa med ut till olika skolor. Vi har även erhållit Foton och tv inslag från tacksamma mottagare.

Till tidningen Lions så har LP Bert lovat att skriva en artikel om sin resa

Detta är ett exempel på värdefull hjälp som går från Lions till Lions utan mellanhänder.

Stort tack till MD 101

Mats-Åke Tunelid

IPDG vGRO MDGMT 24/25